

ÅRSREDOVISNING

för

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Köksstudion Kungsbacka AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den . **8/12 2022**

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka **2022-12-08**



Anders Nidler

ÅRSREDOVISNING

för

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406257

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kök, bad, garderober samt vitvaror. Bolaget har även arkitektuppdrag inom heminredning. Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 075 329	6 676 824	9 381 644	8 977 916
Resultat efter finansiella poster	272 856	214 889	755 183	721 692
Soliditet (%)	79	68	66	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året till följd av en återhämtning efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 665 053	162 596	2 827 649
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		162 596	-162 596	0
Årets resultat			175 387	175 387
Belopp vid årets utgång	50 000	2 827 649	175 387	3 003 036

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 827 649
Årets resultat	175 387
	<u>3 003 036</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 503 036</u>
	3 003 036

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406258

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406259

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 075 329	6 676 824
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-252 679	0
Övriga rörelseintäkter		-42 981	179 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 779 669	6 856 406
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 808	0
Handelsvaror		-5 824 399	-3 993 868
Övriga externa kostnader		-844 954	-840 238
Personalkostnader	2	-1 798 850	-1 806 012
Summa rörelsekostnader		-8 504 011	-6 640 118
Rörelseresultat		275 658	216 288
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 802	-1 399
Summa finansiella poster		-2 802	-1 399
Resultat efter finansiella poster		272 856	214 889
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		222 856	214 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 469	-52 293
Årets resultat		175 387	162 596

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406260

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

1 035 941

1 077 421

Summa varulager

1 035 941

1 077 421

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

667 374

1 061 445

Fordringar hos koncernföretag

971 296

507 580

Övriga fordringar

87 822

72 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

97 007

630 099

Summa kortfristiga fordringar

1 823 499

2 272 016

Kassa och bank

Kassa och bank

959 655

839 152

Summa kassa och bank

959 655

839 152

Summa omsättningstillgångar

3 819 095

4 188 589

SUMMA TILLGÅNGAR**3 869 095****4 238 589**

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406261

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-08-31

2021-08-31

50 000

50 000

2 827 649

175 387

3 003 036

3 053 036

163 577

280 254

280 338

91 890

816 059

3 869 095

50 000

50 000

2 665 053

162 596

2 827 649

2 877 649

276 719

466 717

511 114

106 390

1 360 940

4 238 589



Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406262

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag 2022-08-31 2021-08-31

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Köksstudion Halmstad AB		500	50 000	50 000
556907-7745	Kungsbacka	100%	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter 2022-08-31 2021-08-31

Företagsinteckningar 250 000 250 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Köksstudion Kungsbacka AB

Org.nr. 556805-5023

2022121406263

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungsbacka 2022-12-08

Anders Nidler

Anders Lejon



Min revisionsberättelse har lämnats den 8/12. 2022



Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor

R3
